证券代码：000567                   证券简称：海德股份                  公告编号：2022-034号

海南海德资本管理股份有限公司

关于对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

海南海德资本管理股份有限公司（简称“公司”）与北京橙叶投资基金管理有限公司、

北京高粱私募基金管理有限公司及其他合作方签署《高粱橙叶（淄博）股权投资合伙企业（有

限合伙）合伙协议》，共同投资设立高粱橙叶（淄博）股权投资合伙企业（有限合伙）（简

称“合伙企业”），对航天科工火箭技术有限公司（以下简称“科工火箭”）进行增资扩股

（具体内容详见 2022年 4 月 25 日公司披露于《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网上

的《关于参与航天科工火箭技术有限公司增资扩股的公告》（公告编号：2022-012））。

近日，公司收到合伙企业通知，合伙企业未能成为科工火箭 B轮增资扩股的投资人。

本次事项对公司无影响。公司将以价值创造为中心，构建资本管理和资产管理双轮驱动

的创新发展新格局，充分发挥自身优势，加快对优质资产和产业的投资布局，增强公司的盈

利能力和可持续发展能力。

特此公告。

海南海德资本管理股份有限公司

                                                董   事   会

                                                  二○二二年七月二日